
Osnovna škola Visoka

        Split

KLASA:       406-03/23-01/4
URBROJ:     2181-1-269-23-2

                                                                                                     

Split, 23.8.2023. godine

Na temelju članka 72, Statuta Osnovne škole Visoka-Split i odredaba Pravilnika o provedbi 

postupka jednostavne nabave u Školi, čl. 15.   Zakona o jednostavnoj nabavi/NN br.120/16, 114/22/ 

ravnateljica OŠ Visoka dana 23.8.2023. godine donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA

PRIPREMU I PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

1. Osnovna škola Visoka, SPLIT, Vrh Visoke 32,  kao javni naručitelj/dalje u tekstu: Naručitelj/ 

započet će s postupkom jednostavne nabave čiji je predmet: Usluga pripreme i dostave 

gotovih obroka, ručkova, za učenike uključene u program produženog boravka za 2023. 

godinu

2. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 8.149,68 eura bez PDV-a.

3. Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Grada Splita.

4. Pripremu i provedbu postupka provest će Povjerenstvo  Naručitelja sukladno odredbama 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Školi KLASA: 011-03/23-02/2
            URBROJ: 2181-1-269-23-1 od 30.1.2023. godine, u sastavu:

- Mara Marasović Dundić-predsjednica,

- Suzana Kunosić, član,

- Dina Milaković, član.

5. Poziv za dostavu ponuda uputit će se:

1. DES, Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom, 

141 Brigade 14, 21000 Split,

2. Studentski centara Split, Cvijete Fiskovića 3, 21000 Split,

3. U.O. Gusar, obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Balić, Špinutska 69, 21000 Split.

6. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči.

                                                                                                                        R A V N A T E L J I C A:

                                                                                                                        Natalija Radić




		2023-08-24T09:10:16+0200
	Not specified
	Document SIGN




